



**VERALDO APS
ABILDVEJ 5A
SVENDBORG**

CVR. NR. 36 44 96 59

ÅRSRAPPORT 2022

(8. regnskabsår)

**Fremlagt og godkendt på den
ordinære generalforsamling,
den 22. juni 2023**

Emil Sejer Aagaard
dirigent



LEDELSESBERETNING

Selskabets formål er internethandel med tøj og andre produkter inden for detailhandel og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Årets resultat udviser et underskud på kr. 9.483. Resultatet er som forventet.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 101.171 og en egenkapital på kr. 94.921.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR 2022 - 31. DECEMBER 2022

Noter	2022	2021 t.kr.
BRUTTORESULTAT	-5.000	25
Personaleomkostninger	<u>-4.453</u>	<u>0</u>
DRIFTSRESULTAT	-9.453	25
Andre finansielle omkostninger	<u>-30</u>	<u>-1</u>
RESULTAT FØR SKAT	-9.483	24
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>-9.483</u>	<u>24</u>

FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING

Udbytte for regnskabsåret	0	150
Overført til næste år	<u>-9.483</u>	<u>-126</u>
DISPONERET I ALT	<u>-9.483</u>	<u>24</u>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022

	2022	2021
Noter		t.kr.
Andre tilgodehavender	<u>101.171</u>	<u>300</u>
Tilgodehavender	<u>101.171</u>	<u>300</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>101.171</u>	<u>300</u>
AKTIVER	<u><u>101.171</u></u>	<u><u>300</u></u>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022

PASSIVER

Noter	2022	2021
		t.kr.
Anpartskapital	50.000	50
Overført resultat	44.921	54
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>150</u>
EGENKAPITAL	<u>94.921</u>	<u>254</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6
Anden gæld	<u>0</u>	<u>40</u>
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>6.250</u>	<u>46</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>6.250</u>	<u>46</u>
PASSIVER	<u><u>101.171</u></u>	<u><u>300</u></u>

1 **Særlige poster**

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anparts- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital 1/1 2022	50.000	54.404	150.000	254.404
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Overført resultat	0	-9.483	0	-9.483
	<u>50.000</u>	<u>44.921</u>	<u>0</u>	<u>94.921</u>
Egenkapital 31/12 2022	<u>50.000</u>	<u>44.921</u>	<u>0</u>	<u>94.921</u>



NOTER

1 SÆRLIGE POSTER

Under andre driftsindtægter (bruttofortjeneste) er indregnet følgende:

Covid-19 kompensationer	<u>0</u>	<u>37</u>
-------------------------	----------	-----------

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Navnet er skjult

Direktør

Serienummer: 006d039a-b8c8-4908-92b4-4119e48dd60b

IP: 193.89.xxx.xxx

2023-06-23 06:25:30 UTC



Navnet er skjult

Direktør

Serienummer: c4f76c28-ae80-454d-8b8c-da36775345b0

IP: 193.89.xxx.xxx

2023-06-23 06:51:42 UTC



Nicolai Groth-Christensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 5d7d80e4-d54d-4a8a-b678-f0548edbf524

IP: 212.130.xxx.xxx

2023-06-23 06:55:32 UTC



Navnet er skjult

Dirigent

Serienummer: 006d039a-b8c8-4908-92b4-4119e48dd60b

IP: 193.89.xxx.xxx

2023-06-23 07:29:49 UTC



Penneo dokumentnøgle: 4L50T-VWP4U-WWOKG-K8WK8-VB1WN-UKEZL

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>